Решение №2
Общественного Совета по проведению независимой оценки условий

оказания услуг Бавлинского муниципального района

г.Бавлы «22» января 2021г.

О проведении независимой
оценки качества условий
оказания услуг организациями
в социальной сфере

В соответствии с Ф едеральным законом от 05.12.2017 № 392 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы» и совершенствования процесса организации

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями

Общественный совет Бавлинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить состав Общественного совета по независимой оценке

качества условий оказания услуг организациями социальной сферы

(Приложение №1).

2. Провести независимую оценку качества условий оказания услуг

организациями в социальной сфере и утвердить перечень учреждений в

отношении которых будет проводится независимая оценка качества условий

оказания услуг в 2022-2023 г.г. (Приложение №2).

3. Назначить ответственными по работе на сайте: www.bus.gov.ru

Зарытову Э.И. главного специалиста МКУ «Отдел культуры Бавлинского

муниципального района РТ», Сабирзянову А.Н. методиста МКУ «Отдел

образования Бавлинского муниципального района РТ».

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Общественного совета качества условий
оказания услуг организациями в социальной сфере / )  М урзакаева Т.В.

http://www.bus.gov.ru

Приложение №1
от 22.01.2021 №1

С остав Общественного совета
по проведению независимой оценке качества условий оказания услуг

организациями социальной сферы

Мурзакаева Т.В. - Председатель Общ ественного совета;

Давлетова Е.А. - Председатель Бавлинского отделения аграрного
молодежного объединения Республики Татарстан
(секретарь Общ ественного совета);

Бакиров И.К. - Председатель общ ества «Чернобыль»;

Губайдуллин М.А. - Председатель Бавлинского районного совета
ветеранов;

Салахов Ф.Х. Председатель районного совета ветеранов боевых
действий.

Приложение №2
от 22.01.2021 №1

Перечень
учреждений культуры Бавлинского муниципального района по проведению

независимой оценки качества оказания услуг в 2022 году

№

п/п
Наименование организации

1. М униципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная
система-Районный дом культуры» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

2. М униципальное бюджетное учреждение «Централизованная
библиотечная система» Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан

3. М униципальное бюджетное учреждение «Краеведческий музей»
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

4. Образовательные учреждения Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

Перечень
учреждений образования Бавлинского муниципального района по

проведению независимой оценки качества оказания услуг в 2022-2023 годах

№
п/п

Наименование организации

1. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

2. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных
предметов» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

3. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №3 имени Ю .А.Гагарина» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

4. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Гимназия №4» Бавлинского муниципального района Республики
Татарстан

5. М униципальное автономное общ еобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 5» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

6. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 6» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

7. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 7» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

8. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Алексеевская основная общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

9. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Александровская средняя общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

10. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Исергаповская средняя общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

11. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Кзыл-
Ярская средняя общеобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

12. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение «Крым-
Сарайская основная общеобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

13. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Новочутинская основная общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

14. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Покровско-Урустамакская средняя общеобразовательная школа»
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

15. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Поповская средняя общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

16. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Потапово-Тумбарлинская основная общеобразовательная школа»
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

17. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Новозареченская средняя общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

18. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Татарско-Кандызская средняя общ еобразовательная школа»
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

19. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Татарско-Тумбарлинская средняя общеобразовательная школа»
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

20. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Ш алтинская основная общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

21. М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Фоминовская основная общ еобразовательная школа» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

22. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Алсу» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

23. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Рябинка» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

24. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №4 «Ромашка» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

25. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №5 <<Бэлэкэч» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

26. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 «Колокольчик» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

27. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №8 «Виктория» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

28. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №9 «Алёнка» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

29. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад № 10 «Ласточка» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

30. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №12 «Алтынчэч» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

31. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Александровский детский сад» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

32. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Исергаповский детский сад» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

33. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Кзыл-Ярский детский сад» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

34. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Ново-Чутинский детский сад» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

35. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Покровско-Урустамакский детский сад» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

36. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Поповский детский сад» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

37. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Потапово-Тумбарлинский детский сад» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

38. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Татарско-Тумбарлинский детский сад» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

39. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Хансверский детский сад» Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

40. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Васькино-Туйралинский детский сад» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

41. М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
«Удмуртско-Ташлинский детский сад» Бавлинского муниципального
района Республики Татарстан

42. М униципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Дом школьников» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

43. М униципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «М ежшкольный учебный комбинат
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»